様式第２号（第９条関係）

平成  年度社会福祉法人米原市社会福祉協議会

福祉団体等活動推進補助金交付にかかる実績報告書

平成  年  月  日

社会福祉法人 米原市社会福祉協議会

会 長            様

報告者（グループ名）

代表者氏名             印

 平成  年  月  日付け、米社協第  号で      円の補助金の交

付を受けたので、社会福祉法人米原市社会福祉協議会福祉団体等活動推進補助金

交付要綱第９条に基づき、次の関係書類を添えて報告します。

平成  年度社会福祉法人米原市社会福祉協議会

福祉団体等活動推進補助金交付決定額

                円

補助金の種類：団体・グループ活動補助金

新規事業実施補助金

         （どちらかを○で囲んでください。）

関係書類

 １．事業報告書

 ２．収支決算報告書

 ３．その他、活動の内容がわかる資料（発行物・写真など）